Совет муниципального  образования «Малиновское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

с.Малиновка

                                   10.04.2024    № 5    _

                                                                                                                18 собрание  5-го  созыва
О внесении изменений в Решение Совета Малиновского сельского поселения от 27.12.2013 № 48 «О  муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Малиновское сельское поселение»

В целях совершенствования нормативного правого акта

Совет  Малиновского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Малиновского сельского поселения от 27.12.2013 № 48 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Малиновское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. подпункт 2 пункта 2 Положения исключить.
2. Настоящее решение направить Главе Малиновского сельского поселения для подписания, опубликования в официальном издании «Информационный бюллетень Малиновского сельского поселения» и размещения на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение».
3. Данное решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета поселения                                                                           Е.М. Тимина

Глава поселения
(Глава Администрации)

 И.В. Сухов

PAGE